«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Щельяюр»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30 июня 2011 года

Республика Коми Щельяюр

	№18

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
Руководствуясь п.7 ст. 54 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Администрация сельского поселения «Щельяюр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Выделить специальные места для размещения печатных и агитационных материалов на выборах главы сельского поселения «Щельяюр», выборах депутатов Совета сельского поселения «Щельяюр» третьего созыва согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссии Ижемского района.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальных стендах сельского поселения «Щельяюр».

Заместитель руководителя администрации

сельского поселения «Щельяюр»                                                        Назаренко В.Н

Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения «Щельяюр»

№18 от 30 июня 2011 года
Специальные места

для размещения печатных и агитационных материалов

на выборах главы сельского поселения «Щельяюр»,

выборах депутатов Совета сельского поселения «Щельяюр»
третьего созыва
	Номер избирательного участка
	Местонахождение
специальных мест для размещения печатных и агитационных материалов

	342
	1) п. Щельяюр, ул.Советская, центральная автобусная остановка (стенд с южной стороны)
2) п. Щельяюр, ул.Заводская  д.38, торец дома с северной стороны
3) п. Щельяюр,    пер. Путейцев д.15, торец дома с западной стороны
4) п. Щельяюр,    ул. Рабочая д.7,  торец дома с северной стороны
5) п. Щельяюр,    ул. Школьная д.1, торец дома с северной стороны

_1204440345.doc
[image: image1.png]